Código Unidade 
Orçamentária/Gestora

40.101/0021 

Ação (P/A/OE) 

2002 

Região 

100 

Destinação de 
Recursos 

(Fonte) 
9900 

Natureza da 
Despesa 
33.90.40 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 O preço unitário para plena execução do objeto contratual de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais); 

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 9.000,00 (Nove mil reais);